
:**:navlwlor'w- x.y—=.-

  

    

 

 

 

 

 

Objednávka č: 0/0VÚR/0008/2021 Datum: 21.4.2021

Dodavatel: Odběratel:

_Eunopean "l."ransportatíon Consultancy, s.r.o. Městská část Praha 9

Anny Letenské 34/7 Sokolovská 14/324

12000 Praha 2 l 8049 Praha 9

lČO: 26715384 DIČ: C226715384

Bankovní spojení: _ ICC): 00063894 DIČ: cz00063s94

Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

E-maíl:  
 

Kompetem: _
Datum vystavení: 21 „4.2021 Termín: 13.9.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nej později 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dod-vatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednávám: u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru dodávce zboží a službách, tyto dodávkyr

Koncepční studie křižovatky na Náměstí OSN

l) Zpracování podrobného návrhu dopravně-technického řešení křižovatky na Nám. OSN, vč. koncepčního řešení SSZ.

2) Studie naváže na koncepční studií lPR (s přesunem tram. smyčky), přičemž zohlední další požadavky v území, zejména plánovaný rozvoj dalších

záměrů v oblasti podél ul. Kolbenova tak, aby byla zajištěna dostatečná kapacita uzlu, Studie zohlední í závěry z provedené dopravně-inženýí ské

analýzy areálu Pragovka.

3) Bude doloženo kapacitní posouzení uzlu ve výhledu vycházející z dostupných modelů TSK.

4) Závěry studie budou předjednány s nejvýznamnějšími dopravními orgány- zejména MHMP PKD, Policie ČR, MHMP SE2, výsledky doloženy

formou zápisů zjednání.

5) Návrh bude průběžně konzultován se zástupci P9. _ _

6) Studie bude zpracována na základě veřejně. dnshlpnýnh materiálů a digitálních _nndklndň (zdroj geop-Jmlprahzoz), nabídka nepředpokládá

zajištění informací o stávajících IS odjejich správců, ani provedení demílniho geodetického zaměření lokality).

7) Nabidka neobsahuje řešení vyvolaných přeložek IS

Předmětem plnění jakje shora uvedeno, je primárně řešení dopravního návrhu ajeho návaznost na území, neřeší však ostatni aSpekty (zeleň, dopad

na inženýrské sítě apod.),

Výstupy studie budou předány ve 2 vyhotoveních a digitálně na CD.

Cenazazpracování studie - 187 550,- Kč včetně DPH.

Fakturace:

- 50% při předání hrubopisu dopravního návrhu zástupci UMČF9 »

- 50% při dokončení úkolu -tj. zapracování připomínek ostatních klíčových DOSSů (MHMP FKD, Policie CR, MHMP SE2)

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § |06a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané, hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle ust. ,6 109a zákona o DPH. Zaplacen ím částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.



Celková částka: CZK 187550310
  

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této ob_icdnávkyje 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst 3 zákonu č. 89201 2 Sb., občanský zákoníkpc v

Přijetí objednávky pouhým dodavatclovy'm plněním ve smysiu 9 1744 zákona č. 89/2012 Sb, oh

V ?Žešřg—................... dneQě—qům'?

   
podpis dodavatele


